
 

 

ОСНОВНО УЧИЛИЩЕ „ПЕТКО РАЧОВ СЛАВЕЙКОВ” 

с. Средногорци, обш. Мадан, обл. Смолян 

тел. 03032/2 3 1 5, e-mail: ou_srednogorci@abv.bg 

  

 

З  А  П  О  В  Е  Д 

 

№ РД- 05/ 15.09.2022 год. 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, чл. 31, ал. 1, т. 1 и т. 2 от Наредба № 15 от 22 юли 2019 г. за статута и 

професионалното развитие на учителите, директорите и другите педагогически 

специалисти и Решение на педагогическия съвет – Протокол № 1 от 15.09.2022г.  

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: 

 

 

УЧИЛИЩЕН СПОРТЕН КАЛЕНДАР на ОУ „П. Р. Славейков”, с. 

Средногорци, общ. Мадан, обл. Смолян за учебната 2022/2023 година.  

Предвидените дейности да бъдат изпълнявани от определените отговорни 

лица/комисии в планираните срокове. Промени в КАЛЕНДАРА са допустими по 

обективни причини, по реда на неговото утвърждаване.  

 

Спортният календар да бъде публикуван на интернет страницата на училището в 

срок до края на месец септември 2022 г. от Радостина Пачелийска, Учител по ИТ в ОУ 

„П. Р. Славейков”, с. Средногорци. 

Настоящата заповед да се сведе до знанието на работещите в училището срещу 

подпис за сведение и изпълнение.  

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

 

 

ДИРЕКТОР: _____________ 

             МИГЛЕНА АНГЕЛОВА-АТАНАСОВА 

 

Запознати: 

 

 

 

 

 


